"'

, ......

特急

南京市财政局
南京市发展和改革委员会

宁财综 (2020] 65 号

转发省财政厅省发改委关千应对疫情影响
减免部分行政事业性收费的通知

特急

江苏省财政厅

苏财综 (2020) 9号

关千应对疫祁炒向减免部分行政事业怕收费的通知

江苏省市场监督管理局，南京市财政局、发改委：

为深入贯彻落实党中央、国务院打赢疫情防控阻击战决策部

署，切实减轻企业和社会负担，有力促进经济稳定持续发展，经

夕

研究，决定在新冠肺炎疫情防控期间，减免部分行政事业性收费 (; ..

现就有关事项通知如下：

一、在新冠肺炎疫情防控期间，减免以下行政事业性收费 c

］．免征市场监管部门收取的省内医院和疫情防护相关产品

生产企业的电梯、锅炉、压力容器定期检验和监督检验收费，减

半收取餐饮住宿业的电梯、锅炉、压力容器定期检验和监督检验

-1-

a

:!I

收费 。

2. 免征药品监督管理部门对进入医疗器械应急审批程序并

与新型冠状病毒 (2019-nCoV) 相关防控产品收取的医疗器械

产品注册费，对进入药品特别审批程序、治疗和预防新型冠状病

毒 (2019-nCoV) 感染肺炎药品收取的药品注册费 u

二、以上第 1 项减免行政事业性收费的时间从 2020 年 2 月

21 日起、第 2 项从 2020 年 1 月 1 日起，均执行至新冠肺炎疫悄

防控结束，具体截止时间另行通知()

三、各地各部门要做好组织保障工作，落实责任、细化措施，

加强协作，确保政策及时落实到位。

暴

信息公开选项：主动公开

抄送：各设区市、县财政局。

江苏省财政厅办公室 2020年2 月 21 日印发

-2-